
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 기획감사실

정책: 시정 기획 및 조정

단위: 기획·조정 기능 강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

2017년도 본예산 일반회계 기획감사실

기획감사실 30,415,898 28,237,900 2,177,998

도 10,945

시 30,404,953

시정 기획 및 조정 241,724 221,674 20,050

도 10,945

시 230,779

기획·조정 기능 강화 112,495 106,516 5,979

시정 기획 관리 42,011 43,597 △1,586

201 일반운영비 26,827 29,547 △2,720

01 사무관리비 26,827 19,547 7,280

○시정설계 제작 5,000

○태백시장 공약사업 이행실태 보고서 발간

1,500

○공공사업장 점검 및 환경정비 점검자 급식

1,260

○시정연설문 제작 600

○사무실 정수기 렌탈요금

1,797

○시정백서 발간 8,750

○업무용 고속복사기 임차료 7,920

10,000원 * 500부

30,000원 * 50부 * 1회

7,000원 * 30명 * 6회

3,000원 * 200부

49,900원 * 3개소 * 12월

35,000원 * 250부

202 여비 5,184 4,050 1,134

01 국내여비 5,184 4,050 1,134

○현안당면사항 협의

1,944

○정책발전 관련회의 참석

1,944

○광역행정협의회관련 업무 추진

1,296

81,000원 * 2명 * 3일 * 4회

81,000원 * 2명 * 3일 * 4회

81,000원 * 2명 * 2일 * 4회

203 업무추진비 10,000 10,000 0

03 시책추진업무추진비 10,000 10,000 0

○시정종합 기획업무 추진 10,000

시민·공무원 제안제도 운영 7,172 6,807 365

201 일반운영비 700 700 0

01 사무관리비 700 700 0

○태백시민(공무원) 제안심사위원회 참석수당

70070,000원 * 5명 * 2회

202 여비 972 607 365

01 국내여비 972 607 365

○제안시책운영 연찬회 및 교육참석 972

301 일반보상금 3,000 3,000 0

11 기타보상금 3,000 3,000 0

○시민제안 시상금 3,000



부서: 기획감사실

정책: 시정 기획 및 조정

단위: 기획·조정 기능 강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

ㅇ시민제안 시상 2,500

ㅇ제안참여시민 시상 500

303 포상금 2,500 2,500 0

01 포상금 2,500 2,500 0

○공무원 제안시상금 2,500

ㅇ공무원 제안 시상 2,000

ㅇ제안참여 공무원 500

업무보고회 운영 17,400 10,200 7,200

201 일반운영비 17,400 10,200 7,200

01 사무관리비 17,400 10,200 7,200

○각종 보고회 운영 행정 소모품 구입

5,400

○천막시장실 운영 추진 12,000

450,000원 * 12월

2,000,000원 * 6회

시의회 협력체제 강화 1,700 1,700 0

201 일반운영비 1,700 1,700 0

01 사무관리비 1,700 1,700 0

○선출직 간담회 회의자료 제작

1,000

○의원상해 등 보상심의위원회 참석수당

700

10,000원 * 50부 * 2회

70,000원 * 5명 * 2회

시정주요업무 정책 평가 44,212 44,212 0

201 일반운영비 16,220 16,220 0

01 사무관리비 16,220 16,220 0

○성과관리 평가보고서 발간

1,500

○성과평가위원 수당 5,040

○주요업무 현장평가자 급식

1,680

○정부합동평가 대비 및 성과관리 컨설팅 및 워

크숍 개최 8,000

30,000원 * 50부 * 1종

70,000원 * 9명 * 8회

7,000원 * 30명 * 4일 * 2회

4,000,000원 * 2회

202 여비 2,592 2,592 0

01 국내여비 2,592 2,592 0

○성과관리시스템 워크숍 및 우수기관 벤치마킹

972

○성과관리 평가 회의 및 워크숍 참석

648

○정부정책 합동평가 참가

972

81,000원 * 2명 * 2일 * 3회

81,000원 * 2명 * 2일 * 2회

81,000원 * 2명 * 2일 * 3회

203 업무추진비 8,000 8,000 0

03 시책추진업무추진비 8,000 8,000 0

○시정 주요 정책 추진 8,000

303 포상금 17,400 17,400 0



부서: 기획감사실

정책: 시정 기획 및 조정

단위: 기획·조정 기능 강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

01 포상금 17,400 17,400 0

○주요업무 및 시책평가 인센티브 17,400

ㅇ정부(중앙) 시책평가 5,600

-부서 3,900

·최우수 1,000

·우수 1,400

·장려 1,500

-공무원 1,700

·최우수 500

·우수 600

·장려 600

ㅇ강원도 시책평가 3,600

-부서 2,600

·최우수 700

·우수 1,000

·장려 900

-공무원 1,000

·최우수 300

·우수 400

·장려 300

ㅇ태백시 주요업무평가 3,600

-부서 2,600

·최우수 700

·우수 1,000

·장려 900

-공무원 1,000

·최우수 300

·우수 400

·장려 300

ㅇ국·도비 확보 실적 및 중앙,도 공모사업선

정 인센티브 4,600

-부서(팀) 3,600

·최우수 1,000

·우수 800

·장려 1,800

-유공공무원 1,000

1,000,000원 * 1개부서 * 1회

700,000원 * 2개부서 * 1회

500,000원 * 3개부서 * 1회

500,000원 * 1명 * 1회

300,000원 * 2명 * 1회

200,000원 * 3명 * 1회

700,000원 * 1개부서 * 1회

500,000원 * 2개부서 * 1회

300,000원 * 3개부서 * 1회

300,000원 * 1명 * 1회

200,000원 * 2명 * 1회

100,000원 * 3명 * 1회

700,000원 * 1개부서 * 1회

500,000원 * 2개부서 * 1회

300,000원 * 3개부서 * 1회

300,000원 * 1명 * 1회

200,000원 * 2명 * 1회

100,000원 * 3명 * 1회

500,000원 * 2개부서

400,000원 * 2개부서

300,000원 * 6개부서

100,000원 * 10명

실용적인 통계관리 70,014 80,943 △10,929

도 10,945

시 59,069

통계조사 33,530 80,943 △47,413

101 인건비 21,202 51,495 △30,293

04 기간제근로자등보수 21,202 51,495 △30,293



부서: 기획감사실

정책: 시정 기획 및 조정

단위: 실용적인 통계관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

○사업체조사 근로자 보수

21,20253,540원 * 12명 * 33일

201 일반운영비 10,060 12,060 △2,000

01 사무관리비 10,060 12,060 △2,000

○통계조사 사무실 임차료 3,600

○통계조사 홍보 현수막 제작

960

○통계조사용 사무용품 500

○통계연보 발간 5,000

300,000원 * 12월

60,000원 * 8개소 * 2회

100,000원 * 5회

50,000원 * 100부

202 여비 2,268 2,268 0

01 국내여비 2,268 2,268 0

○통계조사 업무추진

2,26881,000원 * 2명 * 2일 * 7회

태백시 사회조사 36,484 0 36,484

도 10,945

시 25,539

101 인건비 23,130 0 23,130

도 6,826

시 16,304

04 기간제근로자등보수 23,130 0 23,130

○태백 사회조사 근로자 보수

23,13053,540원 * 16명 * 27일

도 6,826

시 16,304

201 일반운영비 154 0 154

도 100

시 54

01 사무관리비 154 0 154

○태백 사회조사 운영비 154

도 100

시 54

202 여비 200 0 200

도 200

01 국내여비 200 0 200

○태백 사회조사 여비 200

도 200

301 일반보상금 5,000 0 5,000

도 1,500

시 3,500

11 기타보상금 5,000 0 5,000

○태백 사회조사 답례품 5,000

도 1,500

시 3,500

308 자치단체등이전 8,000 0 8,000

도 2,319



부서: 기획감사실

정책: 시정 기획 및 조정

단위: 실용적인 통계관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

시 5,681

10 공기관등에대한경상적대행사업비 8,000 0 8,000

○태백 사회조사 보고서 작성 8,000

도 2,319

시 5,681

지역혁신 활성화 59,215 34,215 25,000

행복생활권 추진 59,215 34,215 25,000

201 일반운영비 3,000 3,000 0

01 사무관리비 3,000 3,000 0

○행복생활권 책자발간 1,000

○행복생활권 자료구입 1,000

○행복생활권 응모서 제작발간

1,000

20,000원 * 50부 * 1회

20,000원 * 50부 * 1회

202 여비 1,215 1,215 0

01 국내여비 1,215 1,215 0

○행복생활권 회의 및 워크숍 참가

1,21581,000원 * 1명 * 3일 * 5회

207 연구개발비 50,000 30,000 20,000

01 연구용역비 50,000 30,000 20,000

○공모사업신청 관련 용역 50,000

308 자치단체등이전 5,000 0 5,000

07 자치단체간부담금 5,000 0 5,000

○백두대간 광역협의회 부담금 5,000

시정 홍보 기획·지원 918,011 847,958 70,053

시 이미지 제고 홍보 756,225 690,042 66,183

시정 주요시책 및 시이미지 홍보 427,378 411,402 15,976

101 인건비 15,976 0 15,976

04 기간제근로자등보수 15,976 0 15,976

○홍보업무 자료 보조 15,976

ㅇ기본급 11,905

ㅇ주휴수당 2,381

ㅇ간식비 690

ㅇ명절휴가비 1,000

51,760원 * 1명 * 230일

51,760원 * 1명 * 46일

3,000원 * 1명 * 230일

500,000원 * 1명 * 2회

201 일반운영비 400,000 400,000 0

01 사무관리비 400,000 400,000 0

○시정 홍보 400,000

ㅇ방송사 99,000

ㅇ일·월간지 132,000

ㅇ주간지 70,400

ㅇ인터넷 98,600

11,000,000원 * 3개사 * 3회

3,300,000원 * 5개사 * 8회

2,200,000원 * 4개사 * 8회

2,054,150원 * 6개사 * 8회



부서: 기획감사실

정책: 시정 홍보 기획·지원

단위: 시 이미지 제고 홍보 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

202 여비 3,402 3,402 0

01 국내여비 3,402 3,402 0

○시정 주요시책 및 캠페인 광고 협의

3,40281,000원 * 2명 * 3일 * 7회

203 업무추진비 8,000 8,000 0

03 시책추진업무추진비 8,000 8,000 0

○시정홍보 시책추진 8,000

시정홍보 신문구독 지원 256,797 197,640 59,157

201 일반운영비 256,797 197,640 59,157

01 사무관리비 256,797 197,640 59,157

○통·반장 신문구독료 231,597

○경로당 신문구독료 18,000

○스크랩용 신문구독료 7,200

ㅇ중앙지·지방지 7,200

15,000원 * 100부 * 12월

15,000원 * 40부 * 12월

홍보자료실 운영 40,050 43,500 △3,450

201 일반운영비 34,050 34,050 0

01 사무관리비 32,050 32,050 0

○프레스센터 운영 4,800

○사진실운영 및 사진인화 3,000

○방송장비 시스템 유지관리 1,000

○각종 홍보용 도서 구입

12,000

○홍보사진 및 액자제작 11,250

ㅇ사진 3,750

ㅇ액자 7,500

400,000원 * 12월

12,000원 * 500부 * 2회

25,000원 * 150장

50,000원 * 150점

02 공공운영비 2,000 2,000 0

○사진실 운영 난방유류비 2,000500,000원 * 4월

203 업무추진비 3,000 0 3,000

03 시책추진업무추진비 3,000 0 3,000

○시정홍보 기자간담회 개최 3,000

301 일반보상금 3,000 9,450 △6,450

09 행사실비보상금 3,000 9,450 △6,450

○기자초청 현안사업 추진 브리핑 및 회의 3,000

온라인 홍보서비스 운영 32,000 37,500 △5,500

201 일반운영비 32,000 32,000 0

01 사무관리비 32,000 32,000 0

○언론보도 프로그램 사용료 6,000

○연합프리미엄뉴스 정보사용료

6,000

○강원도 통합인터넷 방송사업 시군 부담금 20,000

500,000원 * 12월

250,000원 * 2구좌 * 12월



부서: 기획감사실

정책: 시정 홍보 기획·지원

단위: 시정홍보 간행물 발간 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

시정홍보 간행물 발간 161,786 157,916 3,870

시정소식지 및 홍보물 제작 161,786 157,916 3,870

201 일반운영비 146,078 142,208 3,870

01 사무관리비 146,078 142,208 3,870

○시정소식지 제작 120,000

○화보 제작 10,000

○시보 제작 12,578

○언론보도 모음집 제작 3,500

400원 * 25,000부 * 12월

20,000원 * 500부

45원 * 215부 * 25면 * 52회

50,000원 * 70부

202 여비 5,508 5,508 0

01 국내여비 5,508 5,508 0

○시정소식지 제작 및 공보업무 추진

5,50881,000원 * 2명 * 2일 * 17회

301 일반보상금 10,200 10,200 0

11 기타보상금 10,200 10,200 0

○시정소식지 투고보상금 및 퍼즐경품 10,200

ㅇ투고료 2,400

ㅇ칼럼투고료 2,400

ㅇ퍼즐경품 5,400

50,000원 * 4명 * 12월

100,000원 * 2명 * 12월

30,000원 * 15명 * 12월

국내 ·외 교류협력 강화 84,210 78,210 6,000

국내·외 교류 활성화 84,210 78,210 6,000

국제교류도시 공무원 교환연수 14,120 13,520 600

201 일반운영비 4,120 4,120 0

01 사무관리비 1,920 1,920 0

○국제교류도시 교환 공무원 숙소 관리비

1,92080,000원 * 2동 * 12월

02 공공운영비 2,200 2,200 0

○국제교류도시 교환공무원 숙소 공공요금

1,200

○관사 시설장비 유지비 1,000

100,000원 * 2동 * 6월

500,000원 * 2동

301 일반보상금 2,000 2,000 0

07 외빈초청여비 2,000 2,000 0

○국제교류도시 국내시찰 여비

2,000500,000원 * 2명 * 2회

310 국외이전 6,000 5,400 600

02 국제부담금 6,000 5,400 600

○국제교류도시 교환공무원 분담금

4,800

○국제교류도시 파견공무원 해외여행 보험금

1,200

400,000원 * 2명 * 6월

600,000원 * 2명

405 자산취득비 2,000 2,000 0



부서: 기획감사실

정책: 국내 ·외 교류협력 강화

단위: 국내·외 교류 활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

01 자산및물품취득비 2,000 2,000 0

○국제교류도시 교환공무원 숙소 물품구입

2,0001,000,000원 * 2실

국내·외 교류도시 교류증대 66,090 60,690 5,400

201 일반운영비 26,000 20,600 5,400

01 사무관리비 8,400 3,000 5,400

○국제교류추진 외국어 번역료

3,600

○국제교류 통역료 4,800

30,000원 * 10매 * 12회

200,000원 * 3일 * 8회

02 공공운영비 5,600 5,600 0

○우호교류도시 국제우편 및 소화물 요금

600

○전국시도지사협의회 분담금

5,000

100,000원 * 6월

5,000,000원 * 1회

03 행사운영비 12,000 12,000 0

○국내·외 교류행사 8,000

○교류도시 홍보부스 운영 4,0004,000,000원 * 1회

202 여비 7,290 7,290 0

01 국내여비 7,290 7,290 0

○교류협력 추진 7,29081,000원 * 2명 * 3일 * 15회

203 업무추진비 3,000 3,000 0

03 시책추진업무추진비 3,000 3,000 0

○국내·외 교류업무 활성화 3,000

301 일반보상금 28,800 28,800 0

07 외빈초청여비 28,800 28,800 0

○국내·외 교류도시 초청여비

28,800150,000원 * 12명 * 4일 * 4회

310 국외이전 1,000 1,000 0

01 국외경상이전 1,000 1,000 0

○국외자문관 활동비 1,000500,000원 * 2회

세계겨울도시 시장회 참여 4,000 4,000 0

201 일반운영비 1,000 1,000 0

03 행사운영비 1,000 1,000 0

○세계겨울도시 시장회 참가 1,000

310 국외이전 3,000 3,000 0

02 국제부담금 3,000 3,000 0

○세계겨울도시 시장회 회비 3,000

건전 재정운영 1,425,788 1,355,438 70,350

효율적 재정운영 1,425,788 1,355,438 70,350

기관공통운영경비 지원 1,311,135 1,241,666 69,469



부서: 기획감사실

정책: 건전 재정운영

단위: 효율적 재정운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

101 인건비 78,135 73,066 5,069

04 기간제근로자등보수 78,135 73,066 5,069

○기관공통 근로자 보수 78,135

ㅇ기본급 62,112

ㅇ주휴수당 12,423

ㅇ간식비 3,600

51,760원 * 10명 * 120일

51,760원 * 10명 * 24일

3,000원 * 10명 * 120일

201 일반운영비 290,000 270,000 20,000

01 사무관리비 290,000 270,000 20,000

○위탁교육비 190,000

○각종시책추진 100,000

202 여비 877,000 832,600 44,400

01 국내여비 200,000 200,000 0

○시정시책추진여비 200,000

03 국외업무여비 70,000 70,000 0

○공무원 국제교류 70,000

04 국제화여비 130,000 100,000 30,000

○공무원 해외연수 130,000

05 공무원 교육여비 477,000 462,600 14,400

○공무원교육여비 477,000

ㅇ기본교육 99,000

-중견관리자 장기교육

36,000

-신규교육 63,000

ㅇ전문교육 216,000

ㅇ직무관련교육 162,000

1,800,000원 * 2명 * 10월

1,800,000원 * 35명

400,000원 * 540명 * 1회

300,000원 * 540명 * 1회

203 업무추진비 6,000 6,000 0

03 시책추진업무추진비 6,000 6,000 0

○국·도비확보 추진협의 6,000

301 일반보상금 60,000 60,000 0

06 민간인국외여비 30,000 30,000 0

○민간인 해외연수 30,000

09 행사실비보상금 30,000 30,000 0

○민간인 교육여비 및 급식비 30,000

지방재정운영 114,653 113,772 881

201 일반운영비 88,132 88,132 0

01 사무관리비 86,132 86,132 0

○예산서 제작 58,000

○지방재정운영 책자 제작 7,500

○운영수당 16,632

ㅇ지방재정 투자심사위원회 수당 11,772

2,500,000원 * 3종



부서: 기획감사실

정책: 건전 재정운영

단위: 효율적 재정운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

-심사수당 10,800

-참석여비 972

ㅇ지방보조금 심의위원회 참석수당

3,600

ㅇ지방재정공시 심의위원회 참석수당

630

ㅇ지방재정계획 심의위원회 참석수당

630

○재정프로그램(DAIS)테이터 유지관리 4,000

300,000원 * 9명 * 4회

81,000원 * 3명 * 4회

100,000원 * 9명 * 4회

70,000원 * 9명 * 1회

70,000원 * 9명 * 1회

02 공공운영비 2,000 2,000 0

○예산작업실 난방유류비 2,000500,000원 * 4월

203 업무추진비 8,000 8,000 0

03 시책추진업무추진비 8,000 8,000 0

○재정운영 업무추진 8,000

308 자치단체등이전 18,521 17,640 881

10 공기관등에대한경상적대행사업비 18,521 17,640 881

○지방재정관리시스템(e-호조) 유지관리 18,521

열린 감사·법무행정 구현 144,757 146,876 △2,119

투명한 감사체계 확립 56,897 56,316 581

시정업무 감사활동 추진 21,797 21,216 581

201 일반운영비 2,240 2,240 0

01 사무관리비 2,240 2,240 0

○도민감사관 협의회 참석수당

2,24070,000원 * 8명 * 4회

202 여비 7,776 7,776 0

01 국내여비 7,776 7,776 0

○감사업무추진 회의 및 교육, 공직기강점검 관

내여비 7,77681,000원 * 4명 * 2일 * 12회

203 업무추진비 1,600 1,600 0

03 시책추진업무추진비 1,600 1,600 0

○감사활동 업무추진 1,600

303 포상금 3,000 3,000 0

01 포상금 3,000 3,000 0

○자율적 내부통제 자체평가 우수부서 및 공무

원 포상 3,000

308 자치단체등이전 7,181 6,600 581

10 공기관등에대한경상적대행사업비 7,181 6,600 581

○청백-e시스템 유지보수 및 운영지원비 7,181

공직자 재산등록 관리 2,700 2,700 0

201 일반운영비 2,700 2,700 0



부서: 기획감사실

정책: 열린 감사·법무행정 구현

단위: 투명한 감사체계 확립 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

01 사무관리비 2,700 2,700 0

○공직자 재산등록 정보조회 통보비용

2,000

○공직자 윤리위원회 참석수당

700

2,500원 * 400명 * 2회

70,000원 * 5명 * 2회

감사장 운영 2,400 2,400 0

201 일반운영비 2,400 2,400 0

01 사무관리비 2,400 2,400 0

○감사장 운영 2,400200,000원 * 12월

범죄피해자 지원센터 운영 30,000 30,000 0

307 민간이전 30,000 30,000 0

02 민간경상사업보조 30,000 30,000 0

○범죄피해자 지원센터 운영 30,000

양질의 법률서비스 지원 87,860 90,560 △2,700

행정 쟁송 업무 추진 87,860 87,860 0

201 일반운영비 83,000 83,000 0

01 사무관리비 83,000 83,000 0

○고문변호사 수당 7,200

○변호사 수임료 52,800

○고액사건 변호사 수임료(세무소송)

20,000

○변호사 자문료 3,000

300,000원 * 2명 * 12월

3,300,000원 * 16건

10,000,000원 * 2건

500,000원 * 6회

202 여비 4,860 4,860 0

01 국내여비 4,860 4,860 0

○소송업무 수행 4,86081,000원 * 2명 * 2일 * 15회

예비비 8,300,150 5,915,306 2,384,844

예비비 8,300,150 5,915,306 2,384,844

예비비 8,300,150 5,915,306 2,384,844

801 예비비 8,300,150 5,915,306 2,384,844

01 일반예비비 2,489,016 1,129,266 1,359,750

○일반예비비 2,489,016

02 재해ㆍ재난목적예비비 2,741,224 1,600,000 1,141,224

○재해·재난목적 예비비 2,741,224

03 내부유보금 3,069,910 3,186,040 △116,130

○내부유보금 3,069,910

행정운영경비(기획감사실) 71,101 88,788 △17,687

인력운영비 26,637 47,624 △20,987

인력운영비 26,637 47,624 △20,987

101 인건비 26,637 47,624 △20,987



부서: 기획감사실

정책: 행정운영경비(기획감사실)

단위: 인력운영비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

03 무기계약근로자보수 26,637 47,624 △20,987

○지방재정시스템 운영 26,637

ㅇ기본급 14,263

ㅇ상여금 4,755

ㅇ연차유급휴가수당 890

ㅇ시간외수당

501

ㅇ작업장려수당 1,920

ㅇ민원수당 1,200

ㅇ정액급식비 1,440

ㅇ명절휴가비 1,308

ㅇ가계보조비 360

1,188,530원 * 12월

1,188,530원 * 400%

74,112원 * 12일

13,900원 * 1명 * 3시간 * 12월

160,000원 * 1명 * 12월

100,000원 * 1명 * 12월

120,000원 * 1명 * 12월

1,188,530원 * 110%

30,000원 * 1명 * 12월

기본경비 44,464 41,164 3,300

기본경비 44,464 41,164 3,300

201 일반운영비 35,124 35,124 0

01 사무관리비 29,124 29,124 0

○부서운영 기본경비 3,000

○사무용품 구입(복사지 등) 3,600

○행정사무기기 소모품 구입 9,000

ㅇ기획 2,400

ㅇ공보 1,800

ㅇ예산 1,800

ㅇ법무통계 1,200

ㅇ감사 1,800

○급량비 13,524

250,000원 * 12월

300,000원 * 12월

300,000원 * 4대 * 2회

300,000원 * 3대 * 2회

300,000원 * 3대 * 2회

300,000원 * 2대 * 2회

300,000원 * 3대 * 2회

7,000원 * 23명 * 7일 * 12월

02 공공운영비 6,000 6,000 0

○우편요금 6,000500,000원 * 12월

202 여비 1,840 1,840 0

01 국내여비 1,840 1,840 0

○비상근무 관내여비 1,840

203 업무추진비 7,500 4,200 3,300

01 기관운영업무추진비 3,300 0 3,300

○기획감사실장 기관운영업무추진비 3,300

04 부서운영업무추진비 4,200 4,200 0

○부서운영업무추진비 4,200350,000원 * 12월

재무활동(기획감사실) 19,230,157 19,583,650 △353,493

보전지출 19,230,157 19,583,650 △353,493

보전지출 19,230,157 19,583,650 △353,493

311 차입금이자상환 1,630,157 3,383,650 △1,753,493

02 통화금융기관차입금이자상환 1,630,157 3,383,650 △1,753,493



부서: 기획감사실

정책: 재무활동(기획감사실)

단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

○태백관광개발공사 채무보증 이자상환 1,630,157

601 차입금원금상환 15,000,000 15,000,000 0

02 통화금융기관차입금원금상환 15,000,000 15,000,000 0

○태백관광개발공사 채무보증 원금상환 15,000,000

802 반환금기타 2,600,000 1,200,000 1,400,000

01 국고보조금반환금 1,900,000 700,000 1,200,000

○국고보조금 집행잔액 1,900,000

02 시ㆍ도비보조금반환금 700,000 500,000 200,000

○도비보조금 집행잔액 700,000


